
国際ロータリー第2780地区 第6グループ

大和ロータリークラブ   – Since 1962 –

10
2025

週  報

活動方針　　　『親睦の輪が一番』  

第 2917 回　 2025年 10 月 28日（火）   例会

会長　武田　茂  
幹事　金井　みさき 

S.A.A　　　　　　　　 　三浦 高義 会員 
ロータリーソング斉唱　 「それでこそロータリー」 
　　　　　　　　　　　　　（S.L.：松川 健治 会員） 
ゲスト/ビジター　　　　 国際ロータリー第2780地区 
　　　　　　　　　　　  第6グループガバナー補佐　松本豊様（厚木県央RC） 

会長の時間

幹事報告

発行：2025年  11月 11日
編集：三浦　

昨日10月27日に伊藤彦二さんの奥様より朝7：00ごろ電話があり、

27日の午前1：00頃静かに眠るように亡くなった、という知らせが入りまし

た。

長くロータリーに貢献くださいました。ご冥福をお祈りいたします。

【葬儀】

通夜11月1日（土）午後7時から、告別式は2日（日）の11時からとなり、式

場は大和斎場です

詳しいことが分かり次第、ラインやメールにて後ほどご案内させていただ

きます。

【報告】
・来週11月4日（火）の例会は休会です。
・11月8日（土）・9日（日）のやまと産業フェアには出店いたします。詳細
は別途ご連絡いたします。
・11月11日（火）は、ガバナー公式訪問です。例会終了後、ガバナーと
会員の皆様との懇談会となります。
・11月16日（日）はやまと児童絵画コンクールの表彰式です。

【ポスティング】
・次第
・週報
・2024-2025年度決算報告
・ガバナー月信

【回覧】なし



本日 ￥10,000              累計 ￥126,000

例会日   回  会員数   出席  出席率   欠席  欠席者名  

10月 21日 前々回 29(5) 18 69.23％ 8 相原・引田・本田・石髙・川本・小林・佐々木・田辺

10月 28日 前回 29(5) 10 58.33％ 10 本田・石髙・森川・田辺・相原・川本・山田・引田・谷田・小林

11月 11日 本日 29(5)

大和ロータリークラブ事務局
［大和商工会議所内］

TELL｜046-263-7926　　　　　　　　
MAIL｜jimukyoku@yamato-rc.org
公式 HP｜https://yamato-rc.org/  　　 ▶▶▶▶▶

スマイルBOX

今後の予定
例会場｜北京飯店  4F
例会日｜毎週火曜  12:30-13:30

11月16日（日）第 7回やまと児童絵画コンクール 2025 展示・表彰式（シリウス）

11月18日（火）取り止め例会（絵画コンクール振替のため）

11月25日（火）取り止め例会（祝日週のため）

松本豊第6グループガバナー補佐（厚木県央 RC）　/　今年度第6グループガバナー補佐を拝命しております厚木県央ロータリーの松

本です。本日は、ガバナー公式訪問の事前リサーチにお伺いいたしました。よろしくお願いいたします。

武田茂会長　/　松本AG、本日はよくおたずね下さいました。よろしくお願いします。

金井みさき幹事　/　松本ガバナー補佐公式訪問ありがとうございます。どうぞよろしくお願いいたします。

三浦高義会員　/　皆出席と在籍年数のお祝いをいただきありがとうございます。

宮東悠会員　/　第6グループガバナー補佐　松本豊様、本日はよろしくお願いいたします。

伊藤健司会員　/　松本ガバナー補佐、ようこそいらっしゃいました。どうぞよろしくお願いします。

佐々木祐会員　/　先週は、ベトナムへ出張しておりました。帰国しましたら、日本は冬のような寒さになっていました。四季がなくなって

しまいましたね。

田中秀基会員　/　同僚が体調を崩すことが多くなりました。風邪を引かないように気をつけて参りたいと思います。行楽時には熊にも

気をつけてください。

吉岡善一会員　/　松本ガバナー補佐、本日はご指導よろしくお願いいたします。伊藤彦二さんのご冥福を心よりお祈り申し上げます。

（ ）内は出席免除者数 

クラブ協議会　　『ガバナー公式訪問に備えて』

皆出席8年
在籍年数9年

三浦高義会員、
おめでとうございます！

本日は、２週間後に控えた「ガバナー公式訪問に備えて」と題して、恒例の担当ＡＧ

である松本豊様（厚木県央ＲＣ）よりお話をいただきました。

冒頭、松下ガバナーのビデオメッセージを拝聴し、少し混乱のあった国際ＲＣの内幕

や本年度における地区方針の確認をさせていただきました。

後半は、松本ＡＧのロータリー経歴や自身が中心となって奔走した様々なクラブ事業

の紹介をしていただき、松本ＡＧの行動的で温かいお人柄を知ることが出来ました。

松本ＡＧ！ありがとうございました。

お祝い報告

会計監査報告
松川健治会員

長谷川衛会員の
代理での発表

国際ロータリー第2780地区　 第６グループガバナー補佐　松本豊様（厚木県央RC）

委員会報告


